
                             平成２６年１０月２８日 

 

 保護者 様 

 

県立北須磨高等学校 

校 長   山田千香子 

 

 

授業公開実施について（ご案内） 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、家庭・地域との連携のもと、開かれた学校づくりを進め、家庭や地域

との信頼関係の確立を推進しています。その一つとして、次の要領で１週間の期間、授業

公開を実施いたします。学校でのお子様の様子や授業中の様子を見ていただく機会にして

いただければ有り難いと思います。 

 つきましては、お忙しいとは存じますが、多数ご来校くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   平成２６年１１月１０日（月）～１１月１４日(金) 

         １限  ８：３０～ ９：２５  ２限  ９：３５～１０：３０ 

         ３限 １０：４０～１１：３５  ４限 １１：４５～１２：４０ 

                 ５限 １３：２５～１４：２０   ６限 １４：３０～１５：２５ 

          ※１１月１４日(金)は、１限～５限は、４５分授業で、午前中に実施し

          ます。１３：３０～１５：１５は、芸術鑑賞会になっています。 

 

２ 場  所   兵庫県立北須磨高等学校 各ＨＲ教室・特別教室・体育館等 

                      神戸市須磨区友が丘９町目２３番 

                       TEL ０７８－７９２－７６６１ 

 

３ 要  領   (1) 当日は、事務室で受付をしてください。 

(2) 時間割及実施場所については、当日プリントを配布します。   

                  

４ そ の 他       この件に関する問い合わせは、教頭までお願いします。 

 


